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DREJTORIA E ARSIMIT
C/.’-',é Ne. /- 47407/ / 2022

Datt /5, /7 2022

NJOFTIM PER REZULTATE Ti TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111-36435/22, t& datés 24.10.2022, t& cilat mund t’i gjeni né
Webfage dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

NE& intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q& kang& arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qgasje n& testet tuaja.

Elbarim Morina
Zyrtar Ligjor ng DKA
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©Kling, /2. 7/ 2022

LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria ¢ Arsimit né Kliné njofton se ké&to jané rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04- 111- 36435/22, Dat& 24.10.2022

NE intervisté me gojé do té ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e m& shumé.
Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim p&rmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.

SHFMU"Ismet Rraci"”,Gj.Angleze,zv.lehone

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Nurije Berisha 87.32
2|Qendrim Halili 64.64
3|Shehide Haxhaj 16
4|Blerina Gashi 64.32
5|Zana Elezaj 66.65
6|Dafina Hasanaj 34.66
7|Qendresa Abazaj 44.66

SHFMU "Até shtjefen Gjeqovi" -Zllakugan,Mésim Klase, pozité e liré

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|{Emri Racaj 87.65
2 |Argjentina Arifaj 81.99
3|Zef Qetaj 54.98




SHFMU"Isa Boletini" -Drenoc ,Mesim Klase ,pozite e liré dhe zv.lehone

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Nergjivane Beriasha 84.32
2|Argjentina Arifaj 81.99
3|Albana Dushi 80.32
4|Merita Krasniqi Arifaj 73.32
5|Teuta Statovci 67
6|Elona Rrahmani 55
7|Alba Morina 52.32

SHFMU"Tre Deshmoret”-Jashanicé,M.Klase,pozite me kohe te caktuar

1[Bernard Hoti 84.65
2|Nergjivane Beriasha 84.32
3|Argjentina Arifaj 81.99
4|Gentiana Bajraktari 59

SHFMU"Motrat Qiriazi"-Kline ,M.

Klase, dy pozita me kohe te caktuar

1|Edona Thagi 84.99
2|Argjentina Arifaj 81.99
3|Gentiana Bajraktari 59
SHFMU"Deshmoret e Kombit"-Cabiq ,M.Klase, pozité e liré
1|Arianita Krasniqi 81.33
2|Blerina Buzhala 80.32
3|Genta Bashota 73.66
SHFMU"Emin Duraku"-Sferrk ,M.Klase, pozité e liré
1 |Durim Berisha 69.99

SHFMU" Até shtjefen Gjeqovi "-

Zllakugan ,Gj.Angleze, pozité e liré

1|Borbardha Raci Morina 78.33
2|Zana Elezaj 66.65
3|{Qendrim Halili 64.64




4|Blerina Gashi 64.32
5|Antoneta Rrapi 55.33
Gerdhja " Xhevé Lladrovci” ,dy edukatore, pozita te lira
1|Lavdije Hasanaj 95.99
2|Sadije Krasniqi 91.64
3|Adelina Berisha 84.3
4|Mirlindé Kastrati 79.97
5(Donika Kamberi 77.97
6|Albina Berisha 71.64
7|Leonora Rexhepi 68.29
8|Laureta Krasniqi 66.64
9|Rajmonda Kabashi 60.31
10|Ardiana Geci 57.64
11|Diana Kolaj 56.31
12|Saranda Raci 55.95
13|Albiona Morina 50.32
14|Dafina Palucaj 45.64
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